
 

UCHWAŁA NR 2/2018/712 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie nowego kierunku kształcenia  
w Technikum Samochodowym wchodzącym w skład Zespołu Szkół Nr 1  

im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 68 ust. 7 w zw. z art. 29 ust.  
1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 
996 ze zm.) oraz art. 152 i art. 154 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 oraz 2203) 
Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2019 r. w ramach  

Technikum Samochodowego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. 
Bolesława Krzywoustego w Choszcznie, nowego kierunku kształcenia - technik 
mechanik. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. 

Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Przewodnicząca Zarządu  

       
     (-) Wioletta Kaszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


